3ej, za gorliwe wykonywanie, prócz obowiązków swoich, różnych poleceń w przedmiocie budowy i restauracji w pałacu Łazienkowskim, Belwed: i Skierniewickim.

— Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredyt: Ziem: ponowiła ogłoszenie, iż ostateczny termin dla przystąpienia do tegoż Towarzystwa zamiarem otrzymania pożyczki w nowych listach zastawnych, nastąpić się na dzień 19 (31) Grudnia 1840 r.

— Zwłoki ś. p. *Ludwika Bogusławskiego* b. Pułkownika, będą dziś odprowadzone z domu przy ulicy *Alexandrya* Nr 2768, o go: 4 z połud.; do Kościoła *XX. Kapucynów*; a jutro w tymże Kościele o godz. 10 rano odbędą się Exekwje.